CUENTA PUBLICA 2017

RUBRO DE INGRESOS

CUENTA PUBLICA 2017
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
HDA FONDO ESPECIAL PARA FINANCIAMIENTOS AGROPECUARIOS

DIFERENCIA

IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS

CORRIENTE

CAPITAL
APROVECHAMIENTOS

CORRIENTE

CAPITAL
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

DEVENGADO
(€))
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
33,761,318
0
0

212,118,665,935

RECAUDADO
(€))

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

33,761,318
0

0

212,118,665,935

(6=5-1)

O O O O O O O O O O

-166,238,682

0

0
-39,986,034,065

TOTALY

(PESOS)
INGRESO

ESTIMADO A DUCCIONES MODIFICADO

(1) 2) (3=1+2)
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
200,000,000 0 200,000,000
0 0 0
0 0 0
252,104,700,000 -14,676,500,000 237,428,200,000
252,304,700,000 -14,676,500,000 237,628,200,000

212,152,427,253

212,152,427,253

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

INGRESOS EXCEDENTES

-40,152,272,747

DEVENGADO
(€))

RECAUDADO
(5)

DIFERENCIA

(6=5-1)

INGRESOS DEL GOBIERNO
IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
CORRIENTE
CAPITAL
APROVECHAMIENTOS
CORRIENTE
CAPITAL
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

O O OO O o oo oo oo

33,761,318

0

33,761,318

0
212,118,665,935
212,118,665,935

O O O O O OO0 OO0 o o o

33,761,318

0

33,761,318

0
212,118,665,935
212,118,665,935

O O O O O OO OO0 OO o o

-166,238,682

0

-166,238,682

0
-39,986,034,065
-39,986,034,065

TOTALY

INGRESO
ESTIMADO AF'\{AEFI)DLlIJ%((::IIOO,\IilEESSY MODIFICADO
(1) (@) (3=1+2)
0o 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
200,000,000 0 200,000,000
0 0 0
200,000,000 0 200,000,000
0 0 0
252,104,700,000 -14,676,500,000 237,428,200,000
252,104,700,000 -14,676,500,000 237,428,200,000
252,304,700,000 -14,676,500,000 237,628,200,000

212,152,427,253

212,152,427,253

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: El ente publico.

INGRESOS EXCEDENTES

-40,152,272,747

FONDO ESPECIAL PARA FINANCIAMIENTOS AGROPECUARIOS
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